
ID: 2819 ZYRE ME QERA NE LOKACION
PREMIUM PRANE KULLAVE
BINJAKE 

Ofrohet për qira një ambient zyre me sipërfaqe prej 107 m², i
pozicionuar në katin e 6-të të një pallati të ri, të
mirëadministruar, në Rrugen "Ukraina e Lirë". Ambienti është
i organizuar në mënyrë funksionale në: 3 hapesira pune, 1
ambient kuzhine, 1 tualet, 1 ballkon me pamje të hapur nga
qendra e qytetit. � Vendndodhja strategjike ofron akses të
shpejtë dhe të lehtë me pikat kyçe të qytetit, duke e bërë këtë
zyrë një zgjedhje ideale për biznese që kërkojnë komoditet
dhe efikasitet në punë.

EUR 1,200 /muaj


